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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC
KESHILL!
'[‘Jr,@ SOt Pogradec mé, 19 . oY 2024

LENDA: Njoftim pér mbledhjen e Xéshillit t&8 Bashkisé Pogradec

Té& nderuar!

Ju njoftojmé se ditén e Ejnte mé daté¢  26.09.2024, ora 12:00, n& sailén e mbledhjeve 1€
K#shiilit t& Bashkisé Pogradec, zhvillohet mbledhja e rradhés e Késhillit t& Bashkisé.e thirrur
nga Kryetarja e Késhillit ng bazé (8 ligjit 139/2015, neni 53 pika 4, dhe Regullores s&€ Ké&shillit
Bashkiak nr.40 daté 05.03.2020 me ké&i# rend dite :

Projekt — Vendim : Miratimi i Rendit & dités.
Projekt - Vendim: Miratimi i Procesverbalit t€ datés 29.08.2024 .
Leximi I vendimeve dhe konfirmimet e prefektit pér mbledhjet e datés |
29.08.2024.

4, Projekt — Vendim:Pér dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi 6% e fondit .

N

i& kushtézuar pér bllok - ndihmén ekonomike, pér muajin Gusht 2024,

Projekt — Vendim:Pér njé rishpérndarje né vendimin nr 140 dt 28.12.2023,

P&r miratimin dhe detajimin e buxhetit t&€ Bashkisgé Pogradec pér vitin 2024,

6. Projekt — Vendim:P&r njé shtes€ n€ vendimin nr 140 dt 28.12.2023, Pér
miratimin dhe detajimin e buxhetit t&€ Bashkisé Pogradec p&r vitin 2024,

7. Projekt — Vendim: Miratimin e nivelit t& pagave t€ punonjésve t€ Bashkisé

Un

Pogradec dhe ndérmarjeve né varési

8. Projekt — Vendim:Miratimin e Programit Buxhetor Afatmesém 2025-2027
t& Bashkisé Pogradec (faza IT).

9. Projekt — Vendim: Pér miratimin e listés & sipérfages & tokés prej 35 ha
dhe 2743 metra, e ndodhur né Njésing Administrative Dardhas g€ mund 1&
jepen me qgira.
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KESHILLI

10.Projekt - Vendim:Pér dhénien e bonusit t& qerasg pér z. Peirit Dulellari ng
Bashking Pogradec.
11.Projekt — Vendim:Pér dhénien e bonusit t& gérasé pér z. Kastriot Piperi n&

Bashkin& Pogradec.

é}u}la 3ane sﬂ_goéf poshti:

»J’“fylf“ ¥ ‘“

Komisioni I Financave, Buxhetit, Pasurive Bashkiake, “Planifikimit t& Zhvillimit Strategjik te
Bashkise,Mbikeqyrjes Financiare,! Ekonomise Vendore, Turzimit dhe Zhvillimit Rural- pika

5,6,7,8 , 10 dt 24.09.2024, ora 12:00.

Shénim: Mbledhiet e Komisioneve &

Komisioni I Mandateve, Rregulloreve, Ceshtjeve Juridike, Qeverisjes se Mire, |
Administrates,Zgjedhjeve, Strukturave Komunitare, I Etikes, Konflitit te Interesit, Standarteve
dhe Apelimeve- 5,6.7,8,10, ora 12;00

Komisioni I Shendetesise, Veterinarise, Mjedisit dhe Mbrojtjes se Konsumatorit, I Bujgesise,
Pyjeve, Menaxhimit te ujrave, Mbrojtjes se Mjedisit dhe Biodiversitetit — pika 9, 10 dt
24.09.2024 ora 12:30

Komisioni I Sigurise Publike, Emergjencave Civile dhe Rehabilitimit, I Qeverise Elektronike
dhe Teknologjise se Informacionit- pika 11,12 dt 24.09.02024 ora 12:45.
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